БЛАНК

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г.Одинцово, по реестру МКД АО «УЖХ»

(в очно-заочной форме)

г. Одинцово                                       19. 02.2019 г.

Приглашаем собственников помещений многоквартирных домов согласно

реестру принять участие в общем собрании собственников помещений МКД.

Форма проведения общего собрания –очно- заочная

Очная часть общего собрания состоится 02.03.2019г с 10ч до 15ч в офисе АО «Управление

жилищного хозяйства» по адресу: г.Одинцово, ул.Ново-Спортивная, д.10.

Заочная часть общего собрания состоялось с 15ч 02.03.2019 года до 15ч _04.03.2019г по

адресу: по реестру МКД
    (указать место)

Дата и место подсчета голосов 04.03.2019г., Московская обл., г.Одинцово, ул.Ново-

Спортивная, д.10, каб.16.

Общее собрание созывается по инициативе АО «Управление жилищного

хозяйства» ИНН 5032217245

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.   Выбор Председателя и Секретаря общего собрания.

2.  Утверждение состава членов Счетной комиссии общего собрания.

3. Определение способа уведомления собственников помещений о

результатах собрания путем размещения объявлений на сайте ao-ugh.ru.

4. Выбор Совета МКД.

5. Проведение текущего ремонта МОП.

6. Проведение капитального ремонта МКД.

7. Утверждение размера платы за содержание и ремонт жилья.

8. Проведение мероприятий по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности МКД.

9. Установка общедомового прибора учета ресурсов (ОДПУ).

10. Заключение собственниками помещений МКД прямых договоров с

ресурсоснабжающими организациями.

11. Определение места хранения материалов общего собрания у

инициатора собрания.

Ознакомиться с материалами, которые будут представлены на общем собрании, можно у инициатора

общего собрания до 15ч часов «01» марта  2019 г. по адресу: Московская обл., г.Одинцово, ул.Ново-

Спортивная, д.10, каб.16.

Решения, принятые общим собранием, и итоги голосования будут доведены до сведения собственников

помещений не позднее 10 дней после принятия этих решений. К сведению: 1. В соответствии с действующим

законодательством участие в голосовании на общем собрании принимают только собственники помещений. Для

подтверждения права принятия решений всем собственникам при себе надо иметь паспорт и свидетельство

(копию) о регистрации права собственности.2. В случае если собственник помещения не может принять участие

в общем собрании, он может доверить право голосования своему представителю, заранее оформив доверенность

в соответствии со ст.48 Жилищного кодекса РФ.

Приложение: реестр МКД

АО «Управление жилищного хозяйства»

+74955964541

Реестр МКД АО «Управление жилищного хозяйства»

Адрес Населённый пункт

Одинцово г, Баковская ул, 2 Одинцово

Одинцово г, Баковская ул, 4 Одинцово

Одинцово г, Баковская ул, 8 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 4 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 6 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 8 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 10 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 10 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 12 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 14 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 16 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 18 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 20 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 24 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 24 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 26 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 28 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 28 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 30 А Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 30 Б Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 1 Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 2 Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 4 Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 5 Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 6 Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 7 Одинцово

Одинцово г, Бзри ул, 8 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 7 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 9 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 11 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 13 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 17 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 51 1 Одинцово

Одинцово г, Вокзальная ул, 69 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 41 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 43 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 44 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 45 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 46 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 47 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 48 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 50 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 52 Одинцово

Одинцово г, 1-я Вокзальная ул, 53 Одинцово

Одинцово г, Глазынинская ул, 14 Одинцово

Одинцово г, Говорова ул, 8 Одинцово

Одинцово г, Говорова ул, 8 А Одинцово

Одинцово г, Говорова ул, 38 Одинцово

Одинцово г, Говорова ул, 40 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 4 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 7 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 7 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 10 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 12 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 13 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 14 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 15 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 16 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 17 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 19 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 21 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 25 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 25 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 27 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 27 2 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 29 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 33 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 35 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 37 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 41 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 43 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 45 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 47 Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 49 Одинцово

Одинцово г, Красногорское ш, 4 Одинцово

Одинцово г, Маршала Крылова б-р, 1 Одинцово

Одинцово г, Маршала Крылова б-р, 3 Одинцово

Одинцово г, Маршала Крылова б-р, 27 Одинцово

Одинцово г, Маковского ул, 22 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 15 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 23 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 25 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 26 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 30 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 32 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 36 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 38 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 40 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 41 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 42 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 44 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 46 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 48 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 52 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 54 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 58 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 62 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 64 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 66 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 70 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 76 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 80 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 82 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 84 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 86 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 88 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 90 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 92 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 94 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 98 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 100 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 102 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 104 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 106 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 108 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 108 А Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 110 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 112 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 114 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 116 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 118 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 120 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 130 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 132 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 134 Одинцово

Одинцово г, Можайское ш, 136 Одинцово

Одинцово г, Молодежная ул, 1 А Одинцово

Одинцово г, Молодежная ул, 1 Б Одинцово

Одинцово г, Неделина ул, 5 Одинцово

Одинцово г, Неделина ул, 7 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 1 1 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 1 2 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 2 1 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 2 2 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 2 А Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 4 1 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 4 2 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 4 А Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 10 1 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 10 2 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 10 А Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 9 1 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 9 2 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 11 1 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 11 2 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 12 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 13 Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 15 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 10 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 16 1 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 16 2 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 18 1 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 18 2 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 20 1 Одинцово

Одинцово г, Ново-Спортивная ул, 20 2 Одинцово

Одинцово г, Садовая ул, 26 Одинцово

Одинцово г, Садовая ул, 30 Одинцово

Одинцово г, Садовая ул, 32 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 4 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 6 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 8 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 12 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 14 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 16 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 24 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 26 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 28 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 30 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 32 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 42 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 44 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 46 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 48 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 50 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 52 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 54 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 62 1 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 62 2 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 64 Одинцово

Одинцово г, Советская ул, 1 Одинцово

Одинцово г, Союзная ул, 6 1 Одинцово

Одинцово г, Союзная ул, 6 2 Одинцово

Одинцово г, Чикина ул, 17 Одинцово

Немчиновка с, 2-й просек, 9 Немчиновка

Немчиновка с, Запрудная 1-я ул, 18 Немчиновка

Немчиновка с, Революции пр-кт, 30 Немчиновка

Немчиновка с, Революции пр-кт, 59 Немчиновка

Немчиновка с, Революции пр-кт, 59 Б Немчиновка

Мамоново д, Вокзальный туп, 25 Мамоново

Одинцово г, Трудовая ул, 20 Одинцово

Одинцово г, Луначарского проезд, 10 Одинцово

Одинцово г, Луначарского проезд, 14 Одинцово

Одинцово г, Буденновское ш, 1 Одинцово

Одинцово г, Буденновский проезд, 3 Одинцово

Одинцово г, Буденновский проезд, 8 Одинцово

Одинцово г, Буденновское ш, 10 Одинцово

Одинцово г, Буденновское ш, 2 А Одинцово

Ромашково с, Ромашково станция, 6 км. Ромашково

Покровское п, Дачная ул, 17 Покровское

Покровское п, Дачная ул, 17 А Покровское

Жаворонки с, Советская 7-я ул, 41 Жаворонки

Одинцово г, Буденновское ш, 11 Одинцово

Одинцово г, Буденновское ш, 9 Одинцово

Одинцово г, Маршала Бирюзова ул, 2 А Одинцово

Одинцово г, Любы Новоселовой б-р, 12 А Одинцово

Одинцово г, Маршала Жукова ул, 1 А Одинцово

Одинцово г, Садовая ул, 22 А Одинцово

Одинцово г, Садовая ул, 24 Одинцово

Одинцово г, Северная ул, 36 Одинцово